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В Государственную службу

по надзору и контролю в сфере

образования Кемеровской области

директора МБОУ «Сары-Чумышская ООШ»

Л.Ю.Вохмяниной

Информация об устранении нарушений,

выявленных в ходе проверки

В соответствии с предписанием Кузбассобрнадзора от 06.03.2015 № 731/12-09
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сары-Чумышская основная общеобразовательная школа» устранило указанные в акте проверки от 04.03.2015 нарушения.

	№
	Нарушения, выявленные в ходе проверки
	Наименование мероприятий по устранению нарушений
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Наименование лицензиата в свидетельстве о государственной регистрации права оперативного управления от 12.12.2007 серии 42 АВ №663797 (Муниципальное образовательное учреждение «Сары-Чумышская основная общеобразовательная школа») не соответствует полному официальному названию, приведённому в пункте 2.1 устава, зарегистрированного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №13 по Кемеровской области 18.10.2012 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сары-Чумышская основная общеобразовательная школа»).
	 Оформлено свидетельство о государственной регистрации права оперативного управления от13.08.2015 серия 42АЕ №070237 взамен свидетельства от 12.12.2007. Наименование лицензиата соответствует полному официальному названию, приведённому в пункте 2.1 устава, зарегистрированного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №13 по Кемеровской области 18.10.2012 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сары-Чумышская основная общеобразовательная школа»).
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Директор школы ____________________ Л.Ю.Вохмянина
